
 
 

 

Capital Asset Management Co.,Ltd. 

 

受益者の皆さまへ 

2020 年 11 月 13 日 

 

「フィリピン株ファンド」、「アセアン CAM-VIP ファンド」の 

設定・解約のお申込み受付再開のお知らせ 

 

平素は、弊社の投資信託に格別のご高配を賜り、厚く感謝申し上げます。 

さて、昨日、弊社が運用しております「フィリピン株ファンド」、「アセアン CAM-VIP ファンド」の設定・解約のお申

込み受付を中止し、ご不便をお掛けしましたが、本日、フィリピン証券取引所が取引を再開しましたので、設定・解

約のお申込み受付を再開させていただきます。 

今後共よろしくお願い申し上げます。 

 

以上 

 

 

キャピタル アセットマネジメント株式会社 

金融商品取引業者関東財務局長(金商)第 383 号 

加入協会： 一般社団法人 投資信託協会 

一般社団法人 日本投資顧問業協会 

 


